

eJura IVS

Oliefabriksvej 198
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2020

Alexander Bojsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

eJura IVS
Oliefabriksvej 198
2770 Kastrup

CVR-nr: 39320258
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde juridisk rådgivning hertil at sælge ydelser, der har sammenhæng med dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 35.193,37 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		339.612	113.133
Eksterne omkostninger	1	-73.522	-15.138
Bruttoresultat		266.090	97.995
Personaleomkostninger			-34.505
Lønninger		-212.864	
Pensioner		-3.408	
Andre omkostninger til social sikring		-1.370	
Andre personaleomkostninger		-3.455	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.800	-1.958
Resultat af ordinær primær drift		35.193	61.532
Ordinært resultat før skat		35.193	61.532
Skat af årets resultat			-13.537
Årets resultat		35.193	47.995
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.193	47.995
I alt		35.193	47.995

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.318	3.946
Andre tilgodehavender	3	15.750	
Tilgodehavender i alt		21.068	3.946
Likvide beholdninger	4	85.882	69.907
Omsætningsaktiver i alt		106.950	73.853
Aktiver i alt		106.950	73.853

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre reserver		47.192	
Overført resultat		35.625	47.995
Egenkapital i alt		82.817	47.995
Skyldig selskabsskat			13.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	24.133	12.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.133	25.858
Gældsforpligtelser i alt		24.133	25.858
Passiver i alt		106.950	73.853

Noter

1. Eksterne omkostninger

Dette har været Facebook-annoncering, markedsføringsprogrammer og andre programmer til at øge salget og tracke folk som har besøgt eJura.dk, samt andre administrationsudgifter herunder lokaleomkostninger.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger	xxx.xxx	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.799,58	1.958,40
	<u>9.799,58</u>	<u>1.958,40</u>

3. Andre tilgodehavender

Depositum for lokale.

4. Likvide beholdninger

Fordelt på henholdsvis to konti. En konto, hvor alle salg går ind, og de fleste regninger bliver betalt fra, undtagen moms.

Den anden konto: udelukkende opsparing til moms. Også herfra beløbet til moms bliver betalt.

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Momsafregning og skyldige lønomkostninger.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret